

ДОГОВІР КУПІВЛІ – ПРОДАЖУ № 143

«10» березня 2024 р.

м. Тернопіль

ПОКУПЕЦЬ:

що є платником КП "Вашкоберезовичукс", в особі директора Кошаровського Володимира Васильовича, який діє на підставі статуту з однієї сторони та

ПОСТАЧАЛЬНИК: ФОП Тарасюк Катерина Петрівна, яка є платником єдиного податку і діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців, з другої сторони, разом надалі - Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник зобов'язується поставити та передати у власність Покупця Товар згідно з даним договором та відповідно до замовлення Покупця, у кількості та за ціною, вказаною у накладних, які підтверджують прийом-передачу Товару від Постачальника до Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти і оплатити цей Товар на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Найменування Товару: парка куртка, секція тор. № швейко, сивас плас-тиковий, картон швейко, ф. 19К, 021:2015:3019 0000 - 7
офісний цитаткувані та прикладу

1.3. Постачання Товару відповідно до умов цього Договору може здійснюватися партіями. Асортимент, кількість і ціна Товару визначаються у Замовленні Покупця і вказуються у видаткових накладних, які є специфікаціями в розумінні ст.266 Господарського кодексу України.

1.4. Постачальник підтверджує, що Товар, визначений у п. 1.1. цього Договору, належить йому на праві власності та не обтяжений жодними зобов'язаннями.

2. КІЛЬКІСТЬ, ЯКІСТЬ ТА АСОРТИМЕНТ ТОВАРУ.

2.1. Найменування, кількість та асортимент Товару вказані у видаткових накладних, які є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Якість Товару, що постачається, повинна відповідати стандартам, технічним умовам, визначеним для Товару даного виду.

2.3. Претензії по кількості і якості Товару, який постачається по даному Договору, приймаються Постачальником в момент одержання Покупцем Товару і оформлюються рекламацийним актом. Рекламацийний акт у день його складання передається Постачальнику. У разі визнання Товару неякісним Постачальник повинен його замінити протягом погодженого терміну.

3. УМОВИ І СТРОКИ ПОСТАВКИ

3.1. Постачання Товару здійснюється Постачальником в межах наявного у нього асортименту на підставі Замовлень, що подаються Покупцем у письмовій (факсимільній) формі. У Замовленні зазначаються : найменування, асортимент, кількість Товару, інші дані, які Сторони вважають за доцільне обумовити.

3.2. Сторони домовились, що електронні адреси та ПІБ відповідальних за закупку певних груп товару осіб будуть зазначені в Додатках до Договору.

3.3. Місце передачі Товару: м. Тернопіль, вул. Перля, буд. 3.

3.4. Сторони вправі протягом дії цього Договору змінювати умови поставки конкретної партії Товару, що постачається Постачальником за цим Договором.

4. ЦІНА ТА ВАРТІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Покупець оплачує поставлений Постачальником Товар за цінами, вказаними у накладних.

Ціни в накладних вказуються в національній валюті України.

4.4. Сума по договору становить 17183,11 (Сімнадцять тисяч сто вісімдесят три грн. 11 коп.)

5. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Розрахунки за кожен поставлений партію Товару здійснюється у безготівковій формі шляхом переказу на поточний рахунок Постачальника, вказаний у реквізитах Постачальника в цьому Договорі.

5.2. Покупець здійснює оплату вартості поставленого Товару протягом 31 календарних днів від дати його отримання.

6. ТАРА І УПАКУВАННЯ

6.1. Товар повинен бути поставлений в тарі та/або упакований звичайним для нього способом в упаковку, а в разі їх відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування.

7. ПЕРЕДАЧА І ПРИЙНЯТТЯ ТОВАРУ

7.1. Передача Товару здійснюється на підставі підписаних Сторонами видаткових накладних. Днем отримання Товару вважається день підписання уповноваженими представниками видаткової накладної.

7.2. Уповноважений представник Покупця при прийманні Товару зобов'язаний звірити відповідність кількості і асортименту Товару, вказаному в накладній, розписатися за отримання Товару та видати представнику Постачальника довіреність про отримання даної партії Товару.

8. ФОРС-МАЖОР

8.1. Жодна з сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь яких умов в разі настання форс-мажорних обставин. Під форс-мажорними обставинами (обставинами непереборної сили) розуміються обставини, визначені Законі України «Про Торгово-промислові палати в Україні». Виникнення та припинення форс-мажорних обставин підтверджується двостороннім протоколом, підписаним Сторонами, і довідкою, виданою Торгово-промисловою палатою України чи регіональною торгово-промисловою палатою.

8.2. Сторона, для якої настали форс-мажорні обставини, повинна у триденний термін від початку таких обставин сповістити іншу Сторону про початок вказаних обставин з наданням письмового підтвердження (сертифікату), виданого Торгово-промисловою палатою України. При наявності документально підтверджених форс-мажорних обставин, виконання зобов'язань за договором може бути припинене до моменту закінчення таких обставин. При цьому сторони роблять остаточні розрахунки за договором по факту виконаних зобов'язань на день його дострокового припинення.

9. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

9.1. За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за даним договором винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України і цим Договором. Застосування штрафних санкцій, передбачених цим Договором, в тому числі цим розділом, є правом Сторін, а не їх обов'язком, при цьому сплата пені, штрафу, відшкодування збитків та інші види відповідальності, відбувається лише за письмовою вимогою Сторони з виставленням нею відповідного рахунку-фактури винній Стороні.

9.2. У разі порушення строку оплати за одержаний Товар, обумовлений даним Договором, Покупець зобов'язаний сплатити Постачальнику пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми заборгованості за кожен день прострочення.

9.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє сторони від взятих на себе зобов'язань.

9.4. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів (фактичної та юридичної адреси, податкових даних та інших даних, зміни яких можуть перешкодити виконанню зобов'язань по даному договору) і зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення – несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків. Про означені зміни Сторони зобов'язані повідомити одна одну не пізніше 3 календарних днів від дати їх здійснення.

10. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

10.1. Усі спори та розбіжності, які виникають між сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів. Спори між сторонами, по яких не було досягнуто згоди, вирішуються господарським судом в порядку, передбаченому чинним законодавством України.

11. ЗМІНА УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1. Зміна умов даного Договору можлива в порядку, передбаченому Господарським кодексом України, Цивільним кодексом України та чинним законодавством України.

12. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

12.1. Даний Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2024 року, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами власних зобов'язань за цим Договором. У разі неповідомлення письмово будь-якою із Сторін цього Договору іншу Сторону за один місяць до закінчення строку дії даного Договору про припинення після закінчення строку дії цього Договору між Сторонами відносин, які виникли на підставі даного Договору, цей Договір вважається продовженим автоматично (без укладання додаткової угоди) на 1 (один) рік на умовах, які визначені цим Договором.

12.2. Цей Договір може бути достроково розірваний за ініціативою однієї із Сторін за умови письмового попередження про це іншої Сторони не пізніше ніж за тридцять днів до запланованої дати розірвання і при умові, що Сторонами виконані в повному обсязі зобов'язання, обумовлені даним Договором.

13. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

13.1. Зміни та доповнення до даного Договору вступають в силу, якщо вони підписані уповноваженими представниками Сторін у письмовій формі, та вчинені відповідно до положень Договору та чинного законодавства. Додатки до даного договору є його невід'ємною частиною, якщо вони погоджені Сторонами і підписані їх уповноваженими представниками.

14. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

14.1. Цей договір складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

14.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу.

17. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець:

Кашуківська підприємство
"Вашко Сергійович"
Юридична адреса: *с.м.т. Васильківська, вул. Шкільна, 44*
Код ЄДРПОУ - *44281915*
ІПН

Р/р № *UA32820171034433000100018639*
в *ОДКБ* м. Київ

Постачальник:

ФОП Тарасюк Катерина Петрівна
30400, Хмельницька обл., м.Шепетівка,
вул. Чкалова, буд. № 39,
р/р Р/р UA973005280000026007455071407
Банк АТ "ОТП Банк" в м.Київ,
МФО 300528
код за ДРФО 3465605926
ІПН 3465605926
Тел +38 050 4363557

Підписи:

Катерина ТАРАСЮК

Специфікація

Додаток 1
від 10 березня 2014 р.
до договору №143
від 10 березня 2014 р.

№	Код ДК 021:2015	Товар	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1		Папка кутик А4 Ахент 180 мкм зелена 1434-25-А	6	шт	9,49	56,94
2		Сегрегатор А5 70мм односторонній чорний Офіс Центр ОС1505-01	1	шт	80,74	80,74
3		Швидкозшивач пластиковий А5 3312 Вигмах чорний	7	шт	11,39	79,73
4		Папка-кутик А4 Ахент 180 мкм синя 1434-22-А	5	шт	9,49	47,45
5		Картон ґрунтований, 20*30 см, 3 мм, гладка фактура, акрил	3	шт	42,29	126,87
6		ПАПКА А4 2 кільця пласт. 25мм АХЕНТ 1207-26-А прозора зелена	2	шт	90,24	180,48
7		ПАПКА 3 ПРИТИСКОМ АХЕНТ 1301-25-А прозора помаранчева	2	шт	80,74	161,48
8		ПАПКА А4 2 кільця пласт. 25мм АХЕНТ 1207-22-А прозора синя	2	шт	90,24	180,48
9		Папка-кутик А4 Ахент 180 мкм червона 1434-24-А	12	шт	9,49	113,89
10		Журнал пустографка А4 50л офс.	4	шт	47,49	189,96
11		Лоток для паперів вертикальний ЛВ-01 КІП чорний	10	шт	123,41	1 234,05
12		Журнал реєстрації Вступного інструктажу з питань охорони праці офс.	3	шт	31,34	94,02
13		Маркер текстовий SCHNEIDER JOB 150, лавандовий	6	шт	28,49	170,94
14		ПАПКА А4 2 кільця пласт. 25мм АХЕНТ 1207-25-А прозора помаранчева	3	шт	90,24	270,72
15		Фотопапір А4 матовий Офіс Центр 180г/м 50 листків ОСМ180.50А4	1	шт	170,91	170,91
16		Журнал реєстрації Інструктажів з питань пожежної безпеки А-4	3	шт	28,49	85,47
17		Журнал реєстрації наказів, А4, офс, 48 арк.	2	шт	80,74	161,48
18		ПАПКА А4 2 кільця пласт. 25мм АХЕНТ 1207-24-А прозора рожева	5	шт	90,24	451,20
19		Фотопапір А4 глянцеви Офіс Центр 180г/м 100 листків ОСГ180.100А4	1	шт	474,91	474,91
20		Папка на гумках JOBMAX А4 чорна BUROMAXBM3911-01	7	шт	37,99	265,93
21		Журнал реєстрації Інструкцій з охорони праці на підприємстві	3	шт	28,49	85,47
22		Клей канторський полімерний з супер ковпачком 50мл ВМ.4821 Вигмах	1	шт	11,39	11,39
23		Закладки-флажки Е27945 12х45 мм 100 шт., пластикові, 5 кольорів асорті	10	шт	14,24	142,41
24		Сегрегатор А5 70мм односторонній синій Офіс Центр ОС1505-02	1	шт	80,74	80,74
25		Сегрегатор А4 50мм односторонній помаранчевий Офіс Центр ОС3005-15	1	шт	75,99	75,99
26		Карточка складського обліку	34	шт	1,23	41,67
27		Ручка кульково/масляна Signetta LINC синя 0.7мм 411857	7	шт	21,84	152,88
28		Сегрегатор А5 70мм односторонній червоний Офіс Центр ОС1505-04	2	шт	80,74	161,48
29		Ніж канцелярський 9мм пластиковий корпус 9мм Е40525	1	шт	7,59	7,59
30		Зошит 18 арк. лінія Тетрада Фоновий ТЕ12797*	10	шт	8,54	85,41
31		Журнал реєстрації вихідної кореспонденції А4 50л офс.	1	шт	47,49	47,49
32		Журнал реєстрації вхідної кореспонденції А4 50л офс.	1	шт	47,49	47,49
33		Коректор стрічковий Economix 5мм/8м Е41301	2	шт	28,49	56,98
34		Книга складського обліку 50л офс.	4	шт	47,49	189,96
35		Папка-швидкозшивач А4 Light 31207 Economix асорті	15	шт	28,49	427,36
36		РУЧКА КУЛ. 1В Candy синя 411587 1 Вересня	10	шт	7,59	75,91
37		Ручка масляна 0,7мм Face Radius чорна	10	шт	5,69	56,91
38		Клей канцелярський 50мл 4802 Вигмах	3	шт	11,39	34,17
39		Блок паперу Декор кл. 80х80х30мм ВМ.2272	10	шт	28,49	284,91
40		Ручка масляна FLAME Optima 15643	10	шт	4,74	47,41
41		Сегрегатор А5 70мм односторонній зелений Офіс Центр ОС1505-03	2	шт	80,74	161,48
42		Файл А5 40мкм ВМ3845	2	шт	71,24	142,48
43		Ручка масляна синя MELLOW AB1064 AXENT	6	шт	17,09	102,54
44		Ручка кулькова OPTIMA HYPER 0,7 мм. корпус асорті пастель, пише синім	15	шт	5,69	85,36
45		Олівець б/г пластиковий, тонкий mis Evolution BIC	10	шт	14,24	142,41
46		Кутик А4 на 3 відділення Economix асорті Е31154	5	шт	21,84	109,20
47		Блок паперу мікс проклеєний 90х90х30мм ВМ.2256 Вигмах	10	шт	42,74	427,41
48		РУЧКА КУЛ. 1В Beta синя 411136	5	шт	6,64	33,20

49	Гумка біло-сіра Sun pearl 6541/60 КОН-I-NOOR	5	шт	9,68	48,40
50	Маркер перманентний 2,0 2836 Centropen чорний	7	шт	21,84	152,88
51	Ручка масляна ICEBERG 10197 Economix синя	10	шт	4,16	41,61
52	Стрічка клейка Buromax канцелярська 18мм*30м 7153-01 18x30, прозор.	10	шт	11,39	113,91
53	Коректор ручка Axent 7004 12мл.	5	шт	28,31	141,55
54	Маркер перманентний 2,5 білий 8586 Centropen	2	шт	42,74	85,48
55	ФАЙЛ-ПАКЕТ A4 40мм глянець FR-20-40 пачка. 100шт	3	пач	71,24	213,72
56	Папка-швидкозшивач A4 31201 Economix асорті	25	шт	40,84	1 021,01
57	Кутик A4 180мм 3850 Buromax асорті	7	шт	9,49	66,43
58	Накладна A5 офс	3	блок	40,84	122,52
59	Папка з затиском-планкою 10мм 2-65 арк. E31205 Economix асорті	7	шт	14,24	99,68
60	Маркер текстовий зелений Job Schneider S1504	5	шт	28,49	142,45
61	Маркер текстовий синій Job Schneider S1503	5	шт	28,49	142,45
62	Кутик A4 з фіксацією асорті E31157 Economix	1	шт	8,54	8,54
63	Олівець чорнографітний Kite з кристалом чорний корпус Sweet K22-059-3	10	шт	10,44	104,41
64	Ручка масляна BM.8355-01 SonataGrip синя з грипом	10	шт	8,54	85,41
65	Блок паперу Декор кл. 90x90x40мм BM.2284	7	шт	47,49	332,43
66	Маркер текстовий жовтий Job Schneider S1505	5	шт	28,49	142,45
67	Клей канторський полімерний з супер ковпачком 200мл BM.4823 Buromax	1	шт	33,24	33,24
68	Ручка масляна O15673 FRESH UP 0,7 мм синя	10	шт	4,27	42,66
69	Стрічка клейка Buromax канцелярська 12мм*30м 7116-01 12x30, прозор.	5	шт	10,44	52,20
70	Ручка масляна Maxriter -335(338) (727) синя	10	шт	11,39	113,91
71	Папір офісний A4, Maestro Standart+, клас B, 80 г/м2, 500 л, Mondі	30	пач	170,00	5 100,00
72	Біндер 41мм чорний Buromax BM.5302 12шт	3	пач	61,74	185,22
73	Біндер 25мм чорний Buromax BM.5304 12шт	2	пач	28,49	56,98
74	Біндер 32мм чорний Buromax BM.5303 12шт	2	пач	37,99	75,98
75	Біндер 51мм чорний Buromax BM.5301 12шт	2	пач	90,24	180,48
76	Журнал реєстрації Інструктажів з питань охорони праці на робочому місці *	3	шт	28,49	85,47
77	Гумка у формі трикутника YES Triangle 560596	7	шт	12,34	86,38
78	Папір кольоровий Офіс Центр A4 80г/м 200 арк. мікс 5 кольорів Веселка Інтенсив	1	пач	189,91	189,91

Всього без ПДВ: 17 183,11

Загальна сума з ПДВ: Сімнадцять тисяч сто вісімдесят три гривні 11 копійок

Покупець:

Комунальне підприємство
Великобerezовицької селищної ради
"Великобerezовицьке"

сmt. Велика Бerezовиця, вул. Микулинецька,
будинок № 42

код за ЄДРПОУ 44281915

Свідоцтво ПП № _____

Інд.под.№ _____

р/р № UA 318101710344330001000186341

в банку ФКСУ м. Київ

МФО 810171

Тел 0351-19-09-95

Директор: *Григорук*



Постачальник:

ФОП Тарасюк Катерина Петрівна

Р/р UA973005280000026007455071407, Банк АТ
"ОТП Банк" в м.Київ, МФО 300528
30400, Хмельницька обл., м.Шепетівка, Вартових
неба, будинок № 39,
код за ДРФО 3465605926

POP

